
Allegato 1 - DDG approvazione Graduatorie Avviso pubblico prot. n. 152374 del 28 ottobre 2024 - Realizzazione di percorsi nazionali di 

formazione alla transizione digitale in favore del personale scolastico 

- Graduatoria generale -

Area territoriale Codice Istituto Denominazione Punti Importo

MEZZOGIORNO BRIS01700B I.I.S.S. "E. MAJORANA" 89 400.000,00 €

CENTRO NORD ARVC010009 CONVITTO NAZIONALE V. EMANUELE II 87 400.000,00 €

CENTRO NORD MOIC840003 3 I.C. MODENA 85 400.000,00 €

CENTRO NORD RMTF090003 G. GALILEI 85 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TPPM03000Q LICEO " PASCASINO" 84 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AGIS022001 IIS - G.B. ODIERNA 83 400.000,00 €

CENTRO NORD LUIS01200P ISI "S.PERTINI" 82 400.000,00 €

CENTRO NORD VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" 82 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PEIS00600B IIS  "A. VOLTA" PESCARA 81 400.000,00 €

CENTRO NORD VAIS02700D DANIELE CRESPI 81 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAPS18000P "B. RESCIGNO" - ROCCAPIEMONTE 81 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIS04600L FRANCESCO GIORDANI 79 398.511,90 €

MEZZOGIORNO NAIS12800T IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO 78 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS060006 L.SCIE.CARO DI NAPOLI 77 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTIC89700G "ITALO CALVINO" 76 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NATF17000Q ITI G.FERRARIS- 76 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" 75 400.000,00 €

CENTRO NORD FRPS02000X LICEO  "PELLECCHIA" CASSINO 75 400.000,00 €

CENTRO NORD VEIS00800E VENDRAMIN CORNER 75 400.000,00 €

CENTRO NORD BOIC85500V I.C. N. 12 BOLOGNA V. BARTOLINI 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANN 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CBIC82000C ISTITUTO COMPRENSIVO JOHN DEWEY 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEIS00600N I.I.S.S. "A. MEUCCI" 72 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPS46000L GULLACE TALOTTA 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BAIS06400V I.I.S.S. "GALILEO FERRARIS" 71 400.000,00 €

CENTRO NORD ARIS00800Q I.I.S.S. VALDARNO 70 400.000,00 € Importo Totale 9.998.511,90€     100,00%

MEZZOGIORNO LEMM31000R CPIA 1 LECCE 70 400.000,00 € Importo Mezzogiorno 5.998.511,90€     59,99%

CENTRO NORD ARTF02000T I.T.I.S. GALILEO GALILEI 69 400.000,00 € Importo Centro Nord 4.000.000,00€     40,01%

MEZZOGIORNO CEPM010008 LICEO "A. MANZONI". 69 400.000,00 €

CENTRO NORD GOIS00900R MICHELANGELO BUONARROTI 69 400.000,00 €

CENTRO NORD LITF030009 G. GALILEI 69 392.600,00 €

MEZZOGIORNO AVRH04000X IPSEOA " MANLIO ROSSI  - DORIA" 68 400.000,00 €

CENTRO NORD GETH020002 I.T.T.L.  "NAUTICO SAN GIORGIO" 68 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIC81600A I.C DON MILANI 68 400.000,00 €

CENTRO NORD PGTF010005 IST.TECN "A.VOLTA" 68 360.000,00 €

MEZZOGIORNO RCTD120008 RAFFAELE PIRIA-FERRARIS/DA EMPOLI 68 400.000,00 €

CENTRO NORD RIIS007008 I.I.S. "CELESTINO ROSATELLI" 68 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAPS09000C "GENOINO" - CAVA D.T. 68 400.000,00 €

CENTRO NORD TOIC8BB008 I.C. SETTIMO III 68 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEPS23000N LICEO "DON TONINO BELLO" 68 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TATF09000G I.T.T. "A. PACINOTTI" 67 280.000,00 €

MEZZOGIORNO CLIC823001 I.C. "DON BOSCO" 67 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC83000R I.C. MAROTTA 67 399.000,00 €

MEZZOGIORNO VVIS00200C IIS P.GALLUPPI 67 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIS01800C TADDEO DA SESSA 66 400.000,00 €

CENTRO NORD VEIC841002 FRANCESCO MOROSINI 66 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTIS04300B MARCONI-MANGANO 65 288.860,00 €

MEZZOGIORNO CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI 65 400.000,00 €

CENTRO NORD CNIC863002 BRA 2 "ILARIA ALPI-GINO STRADA" 65 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEIS05200B I.I.S.S. "L. DA VINCI" 65 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MEPS22000L LICEO LUCIO PICCOLO 65 398.986,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8BE009 MARIGLIANO IC PACINOTTI 65 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" 64 310.156,00 €

CENTRO NORD RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" 64 395.000,00 €

MEZZOGIORNO RCIS034004 POLO TECNICO PROF. RIGHI-BOCCIONI/FERMI 64 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS141008 I S  BERNINI -DE SANCTIS 64 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AGPC060002 LICEO LINARES 63 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CSIS049007 IIS  CASTROLIBERO "LS-ITCG" 63 400.000,00 €
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CENTRO NORD FRIS00800X I.I.S. "L.ANGELONI" 63 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIS00700Q G.CABOTO 63 367.410,00 €

CENTRO NORD MIIS096002 G. FALCONE - A. RIGHI 63 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AQIS02100G I.S.S. "OVIDIO" 62 400.000,00 €

CENTRO NORD CNRH02000B BRA - VELSO MUCCI 62 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MTIS01300L I.I.S. "DUNI - LEVI" 62 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS12300P IST.SUP.-FORTUNATO-NAPOLI- 62 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PAIS01700B "G. SALERNO" 62 400.000,00 €

CENTRO NORD LIIC826002 BENCI - BORSI 62 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS051002 I.S. CASANOVA-NAPOLI- 62 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS14000T L.SC.F.BRUNELLESCHI-AFRAGOLA- 62 400.000,00 €

CENTRO NORD FRIS00300R I.I.S. "S. PERTINI" ALATRI 61 400.000,00 €

CENTRO NORD ARIS00200R I.I.S.  CITTA' DI SANSEPOLCRO 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CAIC89300G I.C. "S. CATERINA " 61 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIC82900C I.C. MARIA MONTESSORI 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO 61 400.000,00 €

CENTRO NORD VATD02000X "E.TOSI" 61 400.000,00 €

CENTRO NORD ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNTF010008 "G.B.B.LUCARELLI" 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEPS02000T LS ENRICO FERMI AVERSA 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NARH01000V IPSEOA "I. CAVALCANTI" 61 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIC81300V I.C.VITRUVIO POLLIONE 61 400.000,00 €

CENTRO NORD VAIS008004 ISIS ANDREA PONTI 61 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC85100R W. A. MOZART 61 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGE 61 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPC320006 EUGENIO MONTALE 61 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC81000E GIORGIO PERLASCA 61 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC8FB007 ICS VIA POSEIDONE 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8BQ00R I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU 61 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BTRI050008 I.P. "ARCHIMEDE " 59 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS13800C I.S. " C.A.DALLA CHIESA " 59 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA 58 399.850,00 €

CENTRO NORD LCMM03900L CPIA FABRIZIO DE ANDRE' 58 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MEIS02400R ITC CAPO D'ORLANDO MERENDINO 58 400.000,00 €

MEZZOGIORNO METD08000A ITET "E. FERMI" 58 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TAIS04100V I.I.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" 58 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS06200C I.S."G. FALCONE" POZZUOLI 57 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PAIC8AR00V I.C. GIUSEPPE SCELSA -PA 57 396.000,00 €

MEZZOGIORNO PAPM07000P LICEO  "D. DOLCI" 57 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AQIS01400C ETTORE MAJORANA 56 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIC8BW00G I.C. "AMENDOLA" SARNO 56 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BARI130007 I.P.  "L. SANTARELLA - DE LILLA" 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNRH030005 IPSAR "LE STREGHE" 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CBVC01000G M. PAGANO 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO KRIC80300C I.C. "PAPANICE-ALFIERI" 55 396.300,00 €

CENTRO NORD MIIC8C1003 IC  G. BORSI 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS05800R I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" OTTAVIANO 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAPC10000P "T.L.CARO" 55 400.000,00 €

MEZZOGIORNO FGIC893003 I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO - GIOR 54 400.000,00 €

CENTRO NORD FRIS02400T I.I.S. "TURRIZIANI" FROSINONE 54 398.500,00 €

CENTRO NORD GEIS018003 IIS MAJORANA/GIORGI 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS142004 I.S.I.S. "E.CARUSO" 54 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITO 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIS011002 "C.PISACANE" - SAPRI 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAPS170004 "DON C. LA MURA" - ANGRI 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MEIC8AD002 I.C. S.MARGHERITA MESSINA 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO METD110001 ITET  " G. TOMASI DI LAMPEDUSA" 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8FX00B I.C. S. GIOVANNI 1 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8HC009 IC MERLIANO TANSILLO-T. VITALE 54 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPS44000B NOMENTANO 54 400.000,00 €

CENTRO NORD TREE009003 D.D. TERNI "DON MILANI" 54 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS10900C IIS BRUNO MUNARI ACERRA 54 200.000,00 €
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MEZZOGIORNO CSTF01000C ITI   "MONACO" COSENZA 53 400.000,00 €

CENTRO NORD FRTF020002 I.T.I.S. "ETTORE MAJORANA" CASSINO 53 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIC8AT00D I.C. "ROSSI VAIRO" AGROPOLI 53 380.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS200008 L.SC."CALAMANDREI"-NAPOLI- 53 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS540009 E. TORRICELLI 53 400.000,00 €

MEZZOGIORNO RCIS03200C IIS EINAUDI ALVARO 53 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" 52 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNIS01600Q "G. GALILEI - M. VETRONE" 52 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNMM09000E CPIA PROVINCIA DI BEN 52 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEIC859002 I.C. ALLISTE "I.CALVINO" 52 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEIS016008 I.I.S.S. "DON TONINO BELLO" 52 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIS05200R CESARE BATTISTI 52 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC8GW005 IC CLAUDIO ABBADO 52 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BATD13000T I.T.E. "LENOCI" 51 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CSPS03000G LS "SCORZA"  COSENZA 51 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TAIS04200P I.I.S.S. "P.SSA MARIA PIA" 51 400.000,00 €

CENTRO NORD BSIC83300L IC  A.MORO  CAPRIOLO 50 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CSIS051007 IIS COSENZA "IPSS-ITAS" 50 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TPIC81800E I.C."L. PIRANDELLO - S.G.BOSCO" 50 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SSIC85300D IC BUDONI - SAN TEODORO 50 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AVPC02000T LICEO CLAS."PARZANESE" 50 162.125,00 €

MEZZOGIORNO BRRH01000Q I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 49 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAEE17200T QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE 49 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNIC826006 IC S.MARCO DEI C. 48 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIS006006 VAIRANO PATENORA 48 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIS052008 "E.FERMI" 47 400.000,00 €

CENTRO NORD BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" 46 390.000,00 €

CENTRO NORD RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA 46 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TAIS02600R I.I.S.S. "LUIGI EINAUDI" 46 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTIS053002 IIS LEONARDO 46 400.000,00 €

MEZZOGIORNO ISIC83400D IC "S.G.BOSCO" 46 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PZIS00600A I.I.S. LAURIA - VIGGIANELLO 46 400.000,00 €

MEZZOGIORNO FGVC01000C CONVITTO NAZIONALE "RUGGIERO BONGHI" 45 400.000,00 €

CENTRO NORD FRIC850006 I.C. 2^ "RICCARDO GULIA" SORA 45 400.000,00 €

CENTRO NORD FRIS01800E I.I.S. "A. VOLTA" FROSINONE 45 333.600,00 €

CENTRO NORD RMIS06600P LUIGI CALAMATTA 45 400.000,00 €

CENTRO NORD SIIS00400L IS "CASELLI" 45 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SRIC86200R I.C.  "G. LOMBARDO RADICE" 45 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEPC03000R LICEO "G. PALMIERI" 45 398.440,00 €

MEZZOGIORNO NAPM10000C LICEO DON LORENZO MILANI  45 400.000,00 €

CENTRO NORD FIIC83100C IC PELAGO 44 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINI 44 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS13700L IIS GUGLIELMO MARCONI 44 400.000,00 €

CENTRO NORD APIC81000A IC "DA VINCI-UNGARETTI" 43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BNIS00300N "E. FERMI"  MONTESARCHIO 43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO   43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CSIS06100T IIS ACRI IPSIA-ITI 43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SSIS00300L N. PELLEGRINI 43 400.000,00 €

CENTRO NORD TRIS011005 I.I.S.  CLASSICO E ARTISTICO 43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTRH05000N ROCCO CHINNICI 43 211.411,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8BD00D I.C.  TROISI MASSIMO 43 360.000,00 €

MEZZOGIORNO CSIC88300E IC ACRI "PADULA" - "S. GIACOMO" 43 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTRH010007 IPSSAR GIOVANNI FALCONE 42 280.760,00 €

MEZZOGIORNO CTTF03000R ITI CANNIZZARO 42 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AGIC85800G IC - ANDREA CAMILLERI 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CLIC82000D I.C. "F. PUGLISI" 41 400.000,00 €

CENTRO NORD PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI 41 400.000,00 €

CENTRO NORD VAIC831001 I.C. MALNATE "IQBAL MASIH" 41 400.000,00 €

CENTRO NORD MITE01000V ISTITUTO G. NATTA 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIC836006 IC AUTONOMIA 82 BARONISSI 41 388.000,00 €

CENTRO NORD FRIC81700E I.C. "EVAN GORGA" BROCCOSTELLA 41 400.000,00 €
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MEZZOGIORNO ISIS003002 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO   "A. GIORDANO" 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8C500X I.C. D'AOSTA-SCURA 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAIS044009 "MARGHERITA HACK" - BARONISSI 41 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8C4004 T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI 40 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC8DG005 IC ALFREDO VINCIGUERRA 40 400.000,00 €

CENTRO NORD TOTF14000A C. GRASSI 40 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTMM151004 CPIA CATANIA 2 40 400.000,00 €

CENTRO NORD MIIC8CV007 IC  PAOLO E LARISSA PINI 40 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS110002 L.SC.F.SEVERI-C/MMARE- 40 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTTD22000N I.T.C. "ENRICO DE NICOLA" 40 215.000,00 €

CENTRO NORD MCIC80200E N. STRAMPELLI 39 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC8GG001 IC PARCO DEGLI ACQUEDOTTI 39 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BRIC81300X I.C. "COMMENDA" 38 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BRMM07900G ISS_CPIA BR"ANNA LORENZETTO" 38 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONE 38 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIS14400Q I.S. F. GALIANI - L. DA VINCI 37 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PAPC030004 MELI 37 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SRIS02300A I.I.S.S  "MAJORANA" 37 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTPM03000Q LICEO LOMBARDO RADICE 36 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS97000L L.SC-DI GIACOMO.S.SEB.VESUVIO- 36 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIC83800A I.C. "C. COLOMBO" 36 400.000,00 €

CENTRO NORD LOIC80200P IC ANTONIO GRAMSCI DI MULAZZANO 35 400.000,00 €

CENTRO NORD PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" 35 400.000,00 €

CENTRO NORD RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" 35 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MEIC88700Q I.C.S.  N. 7 "ENZO DRAGO"  ME 34 400.000,00 €

MEZZOGIORNO MEIS03300G I.I.S.S. "PUGLIATTI " TAORMINA 34 400.000,00 €

CENTRO NORD TRRI030005 I.O. TERNI "IPSIA" - C.P.I.A. 34 400.000,00 €

CENTRO NORD MIIC8CD00E IC P. THOUAR E L. GONZAGA 34 154.000,00 €

CENTRO NORD TRIC823007 I.C. ORVIETO - BASCHI 33 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NASD13000N LICEO ARTISTICO STATALE UMBERTO BOCCIONI 33 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SSIC812007 ELEONORA D'ARBOREA-VILLANOVA M. 33 120.000,00 €

CENTRO NORD LCPS01000D LICEO  G.B. GRASSI 32 400.000,00 €

CENTRO NORD TRIC81700X I.C. ALLERONA "M.CAPPELLETTI" 32 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAIC8DQ002 IC 2 CASTALDO-NOSENG0 32 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI 32 286.000,00 €

CENTRO NORD VAIS01700V ISAAC NEWTON 32 400.000,00 €

CENTRO NORD ALPS050005 EDOARDO AMALDI 32 400.000,00 €

CENTRO NORD MIIC8DL00N IC G. TARRA 32 400.000,00 €

CENTRO NORD LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI 30 395,00 €

MEZZOGIORNO SAIC8A900C IC S. MARZANO SUL SARNO 30 400,00 €

pag.4 



Allegato 2 - DDG approvazione Graduatorie Avviso pubblico prot. n. 152374 del 28 ottobre 2024 - Realizzazione di percorsi nazionali di 

formazione alla transizione digitale in favore del personale scolastico 

Elenco scuole beneficiarie - Area Centro Nord

Area territoriale
Codice Mecc. 

Istituto
Denominazione Punti Importo

CENTRO NORD ARVC010009 CONVITTO NAZIONALE V. EMANUELE II 87 400.000,00 €

CENTRO NORD MOIC840003 3 I.C. MODENA 85 400.000,00 €

CENTRO NORD RMTF090003 G. GALILEI 85 400.000,00 €

CENTRO NORD LUIS01200P ISI "S.PERTINI" 82 400.000,00 €

CENTRO NORD VITD05000D ITET "LUIGI EINAUDI" 82 400.000,00 €

CENTRO NORD VAIS02700D DANIELE CRESPI 81 400.000,00 €

CENTRO NORD FRPS02000X LICEO  "PELLECCHIA" CASSINO 75 400.000,00 €

CENTRO NORD VEIS00800E VENDRAMIN CORNER 75 400.000,00 €

CENTRO NORD BOIC85500V I.C. N. 12 BOLOGNA V. BARTOLINI 72 400.000,00 €

CENTRO NORD RMPS46000L GULLACE TALOTTA 72 400.000,00 €

CENTRO NORD ARIS00800Q I.I.S.S. VALDARNO 70 TOTALE 4.000.000,00 €

CENTRO NORD ARTF02000T I.T.I.S. GALILEO GALILEI 69

CENTRO NORD GOIS00900R MICHELANGELO BUONARROTI 69

CENTRO NORD LITF030009 G. GALILEI 69

CENTRO NORD GETH020002 I.T.T.L.  "NAUTICO SAN GIORGIO" 68

CENTRO NORD LTIC81600A I.C DON MILANI 68

CENTRO NORD PGTF010005 IST.TECN "A.VOLTA" 68

CENTRO NORD RIIS007008 I.I.S. "CELESTINO ROSATELLI" 68

CENTRO NORD TOIC8BB008 I.C. SETTIMO III 68

CENTRO NORD VEIC841002 FRANCESCO MOROSINI 66

CENTRO NORD CNIC863002 BRA 2 "ILARIA ALPI-GINO STRADA" 65

CENTRO NORD RMIS03200G I.I.S. "TOMMASO SALVINI" 64

CENTRO NORD RMRH01000T "TOR CARBONE - ALESSANDRO NARDUCCI" 64

CENTRO NORD FRIS00800X I.I.S. "L.ANGELONI" 63

CENTRO NORD LTIS00700Q G.CABOTO 63

CENTRO NORD MIIS096002 G. FALCONE - A. RIGHI 63

CENTRO NORD CNRH02000B BRA - VELSO MUCCI 62

CENTRO NORD LIIC826002 BENCI - BORSI 62

CENTRO NORD FRIS00300R I.I.S. "S. PERTINI" ALATRI 61

CENTRO NORD ARIS00200R I.I.S.  CITTA' DI SANSEPOLCRO 61

CENTRO NORD LTIC82900C I.C. MARIA MONTESSORI 61

CENTRO NORD VATD02000X "E.TOSI" 61

CENTRO NORD ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI 61

CENTRO NORD LTIC81300V I.C.VITRUVIO POLLIONE 61

CENTRO NORD VAIS008004 ISIS ANDREA PONTI 61

CENTRO NORD RMIC85100R W. A. MOZART 61

CENTRO NORD RMPC41000C CHRIS CAPPELL COLLEGE 61

CENTRO NORD RMPC320006 EUGENIO MONTALE 61

CENTRO NORD RMIC81000E GIORGIO PERLASCA 61

CENTRO NORD RMIC8FB007 ICS VIA POSEIDONE 61

CENTRO NORD LCMM03900L CPIA FABRIZIO DE ANDRE' 58

CENTRO NORD MIIC8C1003 IC  G. BORSI 55

CENTRO NORD FRIS02400T I.I.S. "TURRIZIANI" FROSINONE 54

CENTRO NORD GEIS018003 IIS MAJORANA/GIORGI 54

CENTRO NORD RMPS65000Q LICEO STATALE DEMOCRITO 54

CENTRO NORD RMPS44000B NOMENTANO 54

CENTRO NORD TREE009003 D.D. TERNI "DON MILANI" 54

CENTRO NORD FRTF020002 I.T.I.S. "ETTORE MAJORANA" CASSINO 53

CENTRO NORD RMIS05200R CESARE BATTISTI 52

CENTRO NORD RMIC8GW005 IC CLAUDIO ABBADO 52

CENTRO NORD BSIC83300L IC  A.MORO  CAPRIOLO 50

CENTRO NORD BGIS00300C "BETTY AMBIVERI" 46

CENTRO NORD RMPS010004 ANTONIO LABRIOLA 46

CENTRO NORD FRIC850006 I.C. 2^ "RICCARDO GULIA" SORA 45
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CENTRO NORD FRIS01800E I.I.S. "A. VOLTA" FROSINONE 45

CENTRO NORD RMIS06600P LUIGI CALAMATTA 45

CENTRO NORD SIIS00400L IS "CASELLI" 45

CENTRO NORD FIIC83100C IC PELAGO 44

CENTRO NORD LTIS027001 IIS  VITTORIO VENETO SALVEMINI 44

CENTRO NORD APIC81000A IC "DA VINCI-UNGARETTI" 43

CENTRO NORD TRIS011005 I.I.S.  CLASSICO E ARTISTICO 43

CENTRO NORD PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI 41

CENTRO NORD VAIC831001 I.C. MALNATE "IQBAL MASIH" 41

CENTRO NORD MITE01000V ISTITUTO G. NATTA 41

CENTRO NORD FRIC81700E I.C. "EVAN GORGA" BROCCOSTELLA 41

CENTRO NORD RMIC8DG005 IC ALFREDO VINCIGUERRA 40

CENTRO NORD TOTF14000A C. GRASSI 40

CENTRO NORD MIIC8CV007 IC  PAOLO E LARISSA PINI 40

CENTRO NORD MCIC80200E N. STRAMPELLI 39

CENTRO NORD RMIC8GG001 IC PARCO DEGLI ACQUEDOTTI 39

CENTRO NORD RMPC29000G MARCO TULLIO CICERONE 38

CENTRO NORD RMIC83800A I.C. "C. COLOMBO" 36

CENTRO NORD LOIC80200P IC ANTONIO GRAMSCI DI MULAZZANO 35

CENTRO NORD PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" 35

CENTRO NORD RMIS08900B CINE TV "ROBERTO ROSSELLINI" 35

CENTRO NORD TRRI030005 I.O. TERNI "IPSIA" - C.P.I.A. 34

CENTRO NORD MIIC8CD00E IC P. THOUAR E L. GONZAGA 34

CENTRO NORD TRIC823007 I.C. ORVIETO - BASCHI 33

CENTRO NORD LCPS01000D LICEO  G.B. GRASSI 32

CENTRO NORD TRIC81700X I.C. ALLERONA "M.CAPPELLETTI" 32

CENTRO NORD VAIS01700V ISAAC NEWTON 32

CENTRO NORD ALPS050005 EDOARDO AMALDI 32

CENTRO NORD MIIC8DL00N IC G. TARRA 32

CENTRO NORD LTIS01600E SAN BENEDETTO-EINAUDI-MATTEI 30
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MEZZOGIORNO BRIS01700B I.I.S.S. "E. MAJORANA" 89 400.000,00 €

MEZZOGIORNO TPPM03000Q LICEO " PASCASINO" 84 400.000,00 €

MEZZOGIORNO AGIS022001 IIS - G.B. ODIERNA 83 400.000,00 €

MEZZOGIORNO PEIS00600B IIS  "A. VOLTA" PESCARA 81 400.000,00 €

MEZZOGIORNO SAPS18000P "B. RESCIGNO" - ROCCAPIEMONTE 81 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CEIS04600L FRANCESCO GIORDANI 79 398.511,90 €

MEZZOGIORNO NAIS12800T IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO 78 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NAPS060006 L.SCIE.CARO DI NAPOLI 77 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CTIC89700G "ITALO CALVINO" 76 400.000,00 €

MEZZOGIORNO NATF17000Q ITI G.FERRARIS- 76 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CZIS021007 I.I.S. "V. EMANUELE II - B. CHIMIRRI" 75 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BTIC8AE006 I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANN 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO CBIC82000C ISTITUTO COMPRENSIVO JOHN DEWEY 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEIS00600N I.I.S.S. "A. MEUCCI" 72 400.000,00 €

MEZZOGIORNO BAIS06400V I.I.S.S. "GALILEO FERRARIS" 71 400.000,00 €

MEZZOGIORNO LEMM31000R CPIA 1 LECCE 70 TOTALE € 5.998.511,90

MEZZOGIORNO CEPM010008 LICEO "A. MANZONI". 69

MEZZOGIORNO AVRH04000X IPSEOA " MANLIO ROSSI  - DORIA" 68

MEZZOGIORNO RCTD120008 RAFFAELE PIRIA-FERRARIS/DA EMPOLI 68

MEZZOGIORNO SAPS09000C "GENOINO" - CAVA D.T. 68

MEZZOGIORNO LEPS23000N LICEO "DON TONINO BELLO" 68

MEZZOGIORNO TATF09000G I.T.T. "A. PACINOTTI" 67

MEZZOGIORNO CLIC823001 I.C. "DON BOSCO" 67

MEZZOGIORNO NAIC83000R I.C. MAROTTA 67

MEZZOGIORNO VVIS00200C IIS P.GALLUPPI 67

MEZZOGIORNO CEIS01800C TADDEO DA SESSA 66

MEZZOGIORNO CTIS04300B MARCONI-MANGANO 65

MEZZOGIORNO CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI 65

MEZZOGIORNO LEIS05200B I.I.S.S. "L. DA VINCI" 65

MEZZOGIORNO MEPS22000L LICEO LUCIO PICCOLO 65

MEZZOGIORNO NAIC8BE009 MARIGLIANO IC PACINOTTI 65

MEZZOGIORNO RCIS034004 POLO TECNICO PROF. RIGHI-BOCCIONI/FERMI 64

MEZZOGIORNO NAIS141008 I S  BERNINI -DE SANCTIS 64

MEZZOGIORNO AGPC060002 LICEO LINARES 63

MEZZOGIORNO CSIS049007 IIS  CASTROLIBERO "LS-ITCG" 63

MEZZOGIORNO AQIS02100G I.S.S. "OVIDIO" 62

MEZZOGIORNO MTIS01300L I.I.S. "DUNI - LEVI" 62

MEZZOGIORNO NAIS12300P IST.SUP.-FORTUNATO-NAPOLI- 62

MEZZOGIORNO PAIS01700B "G. SALERNO" 62

MEZZOGIORNO NAIS051002 I.S. CASANOVA-NAPOLI- 62

MEZZOGIORNO NAPS14000T L.SC.F.BRUNELLESCHI-AFRAGOLA- 62

MEZZOGIORNO CAIC89300G I.C. "S. CATERINA " 61

MEZZOGIORNO TPTD02000X I.T.E.T. "G. CARUSO" ALCAMO 61

MEZZOGIORNO BNTF010008 "G.B.B.LUCARELLI" 61

MEZZOGIORNO CEPS02000T LS ENRICO FERMI AVERSA 61

MEZZOGIORNO NARH01000V IPSEOA "I. CAVALCANTI" 61

MEZZOGIORNO NAIC8BQ00R I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU 61

MEZZOGIORNO BTRI050008 I.P. "ARCHIMEDE " 59

MEZZOGIORNO NAIS13800C I.S. " C.A.DALLA CHIESA " 59

MEZZOGIORNO CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA 58

MEZZOGIORNO MEIS02400R ITC CAPO D'ORLANDO MERENDINO 58

MEZZOGIORNO METD08000A ITET "E. FERMI" 58

MEZZOGIORNO TAIS04100V I.I.S.S. "DEL PRETE - FALCONE" 58

MEZZOGIORNO NAIS06200C I.S."G. FALCONE" POZZUOLI 57
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MEZZOGIORNO PAIC8AR00V I.C. GIUSEPPE SCELSA -PA 57

MEZZOGIORNO PAPM07000P LICEO  "D. DOLCI" 57

MEZZOGIORNO AQIS01400C ETTORE MAJORANA 56

MEZZOGIORNO SAIC8BW00G I.C. "AMENDOLA" SARNO 56

MEZZOGIORNO BARI130007 I.P.  "L. SANTARELLA - DE LILLA" 55

MEZZOGIORNO BNRH030005 IPSAR "LE STREGHE" 55

MEZZOGIORNO CBVC01000G M. PAGANO 55

MEZZOGIORNO KRIC80300C I.C. "PAPANICE-ALFIERI" 55

MEZZOGIORNO NAIS05800R I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" OTTAVIANO 55

MEZZOGIORNO SAPC10000P "T.L.CARO" 55

MEZZOGIORNO FGIC893003 I.C. "SAN GIOVANNI BOSCO - GIOR 54

MEZZOGIORNO NAIS142004 I.S.I.S. "E.CARUSO" 54

MEZZOGIORNO SAIS011002 "C.PISACANE" - SAPRI 54

MEZZOGIORNO SAPS170004 "DON C. LA MURA" - ANGRI 54

MEZZOGIORNO MEIC8AD002 I.C. S.MARGHERITA MESSINA 54

MEZZOGIORNO METD110001 ITET  " G. TOMASI DI LAMPEDUSA" 54

MEZZOGIORNO NAIC8FX00B I.C. S. GIOVANNI 1 54

MEZZOGIORNO NAIC8HC009 IC MERLIANO TANSILLO-T. VITALE 54

MEZZOGIORNO NAIS10900C IIS BRUNO MUNARI ACERRA 54

MEZZOGIORNO CSTF01000C ITI   "MONACO" COSENZA 53

MEZZOGIORNO SAIC8AT00D I.C. "ROSSI VAIRO" AGROPOLI 53

MEZZOGIORNO NAPS200008 L.SC."CALAMANDREI"-NAPOLI- 53

MEZZOGIORNO NAPS540009 E. TORRICELLI 53

MEZZOGIORNO RCIS03200C IIS EINAUDI ALVARO 53

MEZZOGIORNO BAIS05900B I.I.S.S. "MARCO POLO" 52

MEZZOGIORNO BNIS01600Q "G. GALILEI - M. VETRONE" 52

MEZZOGIORNO BNMM09000E CPIA PROVINCIA DI BEN 52

MEZZOGIORNO LEIC859002 I.C. ALLISTE "I.CALVINO" 52

MEZZOGIORNO LEIS016008 I.I.S.S. "DON TONINO BELLO" 52

MEZZOGIORNO BATD13000T I.T.E. "LENOCI" 51

MEZZOGIORNO CSPS03000G LS "SCORZA"  COSENZA 51

MEZZOGIORNO TAIS04200P I.I.S.S. "P.SSA MARIA PIA" 51

MEZZOGIORNO CSIS051007 IIS COSENZA "IPSS-ITAS" 50

MEZZOGIORNO TPIC81800E I.C."L. PIRANDELLO - S.G.BOSCO" 50

MEZZOGIORNO SSIC85300D IC BUDONI - SAN TEODORO 50

MEZZOGIORNO AVPC02000T LICEO CLAS."PARZANESE" 50

MEZZOGIORNO BRRH01000Q I.P.E.O.A. "S. PERTINI" 49

MEZZOGIORNO NAEE17200T QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE 49

MEZZOGIORNO BNIC826006 IC S.MARCO DEI C. 48

MEZZOGIORNO CEIS006006 VAIRANO PATENORA 48

MEZZOGIORNO SAIS052008 "E.FERMI" 47

MEZZOGIORNO TAIS02600R I.I.S.S. "LUIGI EINAUDI" 46

MEZZOGIORNO CTIS053002 IIS LEONARDO 46

MEZZOGIORNO ISIC83400D IC "S.G.BOSCO" 46

MEZZOGIORNO PZIS00600A I.I.S. LAURIA - VIGGIANELLO 46

MEZZOGIORNO FGVC01000C CONVITTO NAZIONALE "RUGGIERO BONGHI" 45

MEZZOGIORNO SRIC86200R I.C.  "G. LOMBARDO RADICE" 45

MEZZOGIORNO LEPC03000R LICEO "G. PALMIERI" 45

MEZZOGIORNO NAPM10000C LICEO DON LORENZO MILANI  45

MEZZOGIORNO NAIS13700L IIS GUGLIELMO MARCONI 44

MEZZOGIORNO BNIS00300N "E. FERMI"  MONTESARCHIO 43

MEZZOGIORNO CEIC864002 CESA-CAPOLUOGO   43

MEZZOGIORNO CSIS06100T IIS ACRI IPSIA-ITI 43

MEZZOGIORNO SSIS00300L N. PELLEGRINI 43

MEZZOGIORNO CTRH05000N ROCCO CHINNICI 43

MEZZOGIORNO NAIC8BD00D I.C.  TROISI MASSIMO 43

MEZZOGIORNO CSIC88300E IC ACRI "PADULA" - "S. GIACOMO" 43

MEZZOGIORNO CTRH010007 IPSSAR GIOVANNI FALCONE 42
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MEZZOGIORNO CTTF03000R ITI CANNIZZARO 42

MEZZOGIORNO AGIC85800G IC - ANDREA CAMILLERI 41

MEZZOGIORNO BTIS00700B I.I.S.S. "L. EINAUDI" 41

MEZZOGIORNO CLIC82000D I.C. "F. PUGLISI" 41

MEZZOGIORNO SAIC836006 IC AUTONOMIA 82 BARONISSI 41

MEZZOGIORNO ISIS003002 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO   "A. GIORDANO" 41

MEZZOGIORNO NAIC8C500X I.C. D'AOSTA-SCURA 41

MEZZOGIORNO SAIS044009 "MARGHERITA HACK" - BARONISSI 41

MEZZOGIORNO NAIC8C4004 T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI 40

MEZZOGIORNO CTMM151004 CPIA CATANIA 2 40

MEZZOGIORNO NAPS110002 L.SC.F.SEVERI-C/MMARE- 40

MEZZOGIORNO CTTD22000N I.T.C. "ENRICO DE NICOLA" 40

MEZZOGIORNO BRIC81300X I.C. "COMMENDA" 38

MEZZOGIORNO BRMM07900G ISS_CPIA BR"ANNA LORENZETTO" 38

MEZZOGIORNO NAIS14400Q I.S. F. GALIANI - L. DA VINCI 37

MEZZOGIORNO PAPC030004 MELI 37

MEZZOGIORNO SRIS02300A I.I.S.S  "MAJORANA" 37

MEZZOGIORNO CTPM03000Q LICEO LOMBARDO RADICE 36

MEZZOGIORNO NAPS97000L L.SC-DI GIACOMO.S.SEB.VESUVIO- 36

MEZZOGIORNO MEIC88700Q I.C.S.  N. 7 "ENZO DRAGO"  ME 34

MEZZOGIORNO MEIS03300G I.I.S.S. "PUGLIATTI " TAORMINA 34

MEZZOGIORNO NASD13000N LICEO ARTISTICO STATALE UMBERTO BOCCIONI 33

MEZZOGIORNO SSIC812007 ELEONORA D'ARBOREA-VILLANOVA M. 33

MEZZOGIORNO NAIC8DQ002 IC 2 CASTALDO-NOSENG0 32

MEZZOGIORNO CZVC01000A CONV. NAZ. GALLUPPI CON ANNESSO POLO LIC 32

MEZZOGIORNO SAIC8A900C IC S. MARZANO SUL SARNO 30
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